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FORMAT DIN A2 - 59,4 x 42 CM

BOIS (BD-TOPO)

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES  
BD-TOPO/ORTHOPHOTOS/"ORTSBEGEHUNGEN"/EXTRAITS CADASTRAUX/PAG     

BATIMENT EXISTANT 

BATIMENT DEMOLI

LES DONNEES DE LA BD-TOPO, DES ORTHOPHOTOS ET DES "ORTSBEGEHUNGEN" NE 
SONT PAS EXACTEMENT SUPERPOSABLES A CELLES DU FOND DE PLAN LEGAL (PLAN 
CADASTRAL NUMERISE PCN2017) ET NE SONT REPRISES QU'A TITRE INDICATIF.

PERIMETRE D’AGGLOMERATION ACTUEL 

LEGENDE    

PLAN CADASTRAL NUMERISE 
PCN2017 – ADMINISTRATION DU CADASTRE ET DE LA TOPOGRAPHIE 

BATIMENT EXISTANT    
LIMITE DU TERRITOIRE COMMUNAL

LIMITE PARCELLAIRE

TOPONYME

COURBE DE NIVEAU (BD-TOPO)

COURS D’EAU (BD-TOPO)

ETANG / SURFACE HYDROGRAPHIQUE (BD-TOPO)

300

FONDS DE GESTION DU PATRIMOINE DU CULTE 
CATHOLIQUE ET CONGREGATIONS D'AUTRES COMMUNES

COMMUNE DE LEUDELANGE 

FONDATION HËLLEF FIR D'NATUR

AUTRES COMMUNES

SITUATION DU FONCIER 
(SELON RELEVE PARCELLAIRE DU 06 AVRIL 2017)

ETAT

SYNDICAT DES CHEMINS RURAUX

FONDS DE GESTION DU PATRIMOINE DU CULTE 
CATHOLIQUE ET CONGREGATION DE LEUDELANGE

IM PULL

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LA DESTRUCTION 
DES ORDURES SIDOR

ANALYSE DE LA SITUATION EXISTANTE – 04. SITUATION DU FONCIER – LOCALITE DE LEUDELANGE-CENTRE

P-EP1-04-01
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FORMAT DIN A2 - 59,4 x 42 CM

BOIS (BD-TOPO)

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES  
BD-TOPO/ORTHOPHOTOS/"ORTSBEGEHUNGEN"/EXTRAITS CADASTRAUX/PAG     

BATIMENT EXISTANT 

BATIMENT DEMOLI

LES DONNEES DE LA BD-TOPO, DES ORTHOPHOTOS ET DES "ORTSBEGEHUNGEN" NE 
SONT PAS EXACTEMENT SUPERPOSABLES A CELLES DU FOND DE PLAN LEGAL (PLAN 
CADASTRAL NUMERISE PCN2017) ET NE SONT REPRISES QU'A TITRE INDICATIF.

PERIMETRE D’AGGLOMERATION ACTUEL 

LEGENDE    

PLAN CADASTRAL NUMERISE 
PCN2017 – ADMINISTRATION DU CADASTRE ET DE LA TOPOGRAPHIE 

BATIMENT EXISTANT    
LIMITE DU TERRITOIRE COMMUNAL

LIMITE PARCELLAIRE

TOPONYME

COURBE DE NIVEAU (BD-TOPO)

COURS D’EAU (BD-TOPO)

ETANG / SURFACE HYDROGRAPHIQUE (BD-TOPO)

300

FONDS DE GESTION DU PATRIMOINE DU CULTE 
CATHOLIQUE ET CONGREGATIONS D'AUTRES COMMUNES

COMMUNE DE LEUDELANGE 

FONDATION HËLLEF FIR D'NATUR

AUTRES COMMUNES

SITUATION DU FONCIER 
(SELON RELEVE PARCELLAIRE DU 06 AVRIL 2017)

ETAT

SYNDICAT DES CHEMINS RURAUX

FONDS DE GESTION DU PATRIMOINE DU CULTE 
CATHOLIQUE ET CONGREGATION DE LEUDELANGE

IM PULL

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LA DESTRUCTION 
DES ORDURES SIDOR

ANALYSE DE LA SITUATION EXISTANTE – 04. SITUATION DU FONCIER – LOCALITE DE LEUDELANGE - ZONE D'ACTIVITES ECONOMIQUES

P-EP1-04-02

Roeser

Ville de Luxembourg

Ville de Luxembourg



273/5894

270/5627

271/5893

271/5644

272/5628

274/2979

278/569

281/2881

278/3721

282/2020

282/4353

279/3722

261/2014

258/2005

261/2013

258/2006

260/2010

258/2007

261/3640

259/2910
259/2911

259/1354

259/2

259/1353

254/5641

262/5642254/5800

264/5347

262/5643

265 277

266/7629

270/5891

228/7627

228/7626

269/5890

266
/76

28

268/5889

218/3905 222/7703
270/7761

270/7762

270/3279

211/7693

211/7694

210/7689

212/7697

220/2401

220/2402

208/6255

222/7808

243/5105

222/7775

20
7/6

25
4

242/5795 241/5636

251

239/7710

252

254/5639

254/1028

254/1319

25
4/5

64
0

236/7807

253/2004

194/5970
194/5963

194/5078
194/5971

194/5772

194/5972 194/5771

194/5973

194/5770

194/6303 194/5769
196/5622

194/5768194/6302

197/5888

41/4306

32/6175

39/970

39/971

32/5950

37/2

37/561

37/560

32/6033

31/7470

31
/7

46
8

30/7719

32/6035

32/5949

32/6034

30
/7

72
5

32
/7

19
2

32/6032

32/6031

32/6174

32/6030

32/6029

32/7193

32/5948

32
/6

17
3

30/7683

36
/2

38

36
/2

39

36
/2

40

209/7687

243/5796

196/6216

194/788155/7802

19
6/5

62
1

196/6215

55/7803
196/6214

196/6213
55/6188

196/6212
55/6187

196/604255/6186

19
6/6

21
1 32/6040

49/6043

32/603949/6044

49/6045

32/6038

32/6037

32/6036

30/7545 30/7544 209/489130/7543

31/7726

31/772730/7542 31/7728

226/7776

209/7685

210/7691

30/7649

30/7721

30/7723

29/3456

30/7724

30/1

49/6301

34/6300

34/6181

31/7729

34/6180

34
/61

78

30/7720

34/6177

31/7471

31/7469

31/7467

34/7734

34/6179

30/7722

31/7732

31/7730

49/6185

53/6184

20/3220 27
/1

18/4323 27
/41

13

15/7646
10/7645

15/7647

23/322322
/3

22
2

24
/3

22
6

25
/3

22
7

26
/3

23
0

27
/6

43
7

2/3345

1/3344 49/5574
1/3343

30/7648

9/7642

10/7644
9/7643

1411/5313 991/5237

987/1905

981/5683

329/3575

187/6453

187/6451

194/7852

194/7879

194/7851

194/7905

194/7857

194/7906

194/7907

194/7856

187/5616

187/5767

194/6126

194/6129

18
7/

56
18

194/6127

187/6946

194/6128

194/5791

194/5969

194/5968

194/5967

194/5965

194/5966

187/7698

194/5790

194/5774

194/5964

194/5777

194/5775

194/5776

187/6266

187/5597

187/6265

187/6264

187/5596

192/6272 187/6124

187/5609

187/6003

187/5610
320187/6002

187/5594

187/5611

187/5593
187/5612

187/3511187/5592

187/5883

187/5591187/5958

187/6234

187/6233

187/5766

187/6945187/6450

187/6454
187/6452

187/3512

192/6268

192/6634
192/7079 19

2/7
08

0

19
2/7

08
1

192/6225 192/7082

192/6276

192/6271

192/6277

192/6275 192/6270

192/6633

192/6269
192/6274

187/6122
192/5414

187/6117

187/6123

187/6121

187/6116 187/6120

187/6114

187/6115

187/6118

187/6119

363/7743363/7744 366/5810

363/5801

366/5809

363/5802

363/5803

363/5804

363/5805

363/6237 363/5806

363/5807

363/5975

180/6235

180/6236

178/6209

330/6232

179/6210

326/1054179/6230

326/638
325/3287

325/3286
325/4440

120/6208

325/4439
325/4438

194/7633

194/7553

194/7178

194/7175

194/7738

194/7909

194/6218

194/6217

194/6220
194/7908

194/7863

194/6006

194/7866

194/7862

194/7867

194/7874

194/7618

194/7861

194/7619

194/7860

194/7868

194/7873

194/7859

194/7556

194/7869

194/7858

194/7872

194/7871

187/6455

194/7870

194/7910

194/7875

194/7850

194/7849
194/7876

194/7877 194/7848194/7878
194/7889194/7888194/7884194/7883 194/7847194/7887

55/6190
194/7886194/7882

194/7885

994/7634

369/6308

1411/5246
1414/5165

369/6304
1002/5471177/4624 1412/5145

369/7770369/77691414/4637

367/5157
1412/5146

366/5816
367/7212 369/6305

366/5815
1414/5166 366/5814

366/5813

363/7562

366/5812

367/7213363/7560
369/7771366/5811

121/6207

123/1885

187/6229

323/5962
323/4437124

187/5961121/6324
323/4436

105/6205

187/5960 321/3678

187/5606
187/3506

187/5605
321/3677

187/5881

99/5868

101/6198

101/6200

189/7227
190/7228

187/6248

192/7631

192/6279

187/7286

192/7632

192/6278

187/5880

187/7636

187/5603
187/5870

187/5602

187/6267

187/5601

18
7/5

95
6

187/5600

187/5599

187/5598

187/3507

187/3508

321/3676

321/3675

133

131/5261

92/7572

132/75
132/74

129

92/7583

128

99/5879

99/7220

92/5580

99/7221

125

99/5877

99/6203

101/6199

99/5407

99/6202

126/6204

101/6201

156/1891
158/4559

143/1890

142

143/1889

93/6194

143/1888

141/1617

143/1887
140/1616
140/1615

137
140/1614

138

136/6640

92/6195

100/2452

100/2451

99/5584

135

57/5327

59
/3

48
1

61
/4

08
6

61
/4

08
7

58/3479

58/381560
/3

48
2

60
/3

48
3

58/3480

57/5328

57/5326

55/6191

55/5170

55
/4

08
4

55/4223

55/3471 55/408555
/4

22
455/5576

83/5259

87/977

88/978

58/5387

91/6192

92/7574

92/7571

92/7573

92/7584

101/7774

101/7773

101/6197

187/5586

187/6221

192/6067

194/7555

192/5263

192/6223

187/5585

192/6224

187/5588

192/6222

192/6632

187/6113

146/3028

154

146/3029

15
5

167/566
167/565

166

145/1344165

164/2475

145/1343164/2476
163

162

161/628

161/627

144/6641

139/2878

160/3602

139/2877160/3601
160/1012

1459/4 177/5410

1458/2683

151/2211 1458/2684

1457/1192

1447/1761
1447/1760

151/2212 149/4277

1443/4279

152

149/4276
152/2

177/5411149/3098

153

14
8

172/2

95/3501

172/2477

172/2761

94/3716

172/2760

172/2949

94/5388

94/3717

97/2472

170/2901

160/1011
160/1010

169/1894

159/1619

93/6193

97/2471

159/1618
157/1893

157/1892

176/2398

175

167/2

174/2153

174/2152 174

173/2151

173/2150

172/2479

172/2480

172/1

97/2474

94/2465
94/2464 97/2473

79/4180

80/4181

81

71

85/4352

68/3493

67
/3

49
2

65
/3

49
0

66
/3

49
1

66
/4

17
9

82

66
/4

17
8

63
/3

48
7

95/3500

86

96

63
/3

48
6

85/2210

62
/3

48
5

77

74
/9

76

78

73/975

76

55/3475 69/349470
/3

49
5

70
/3

49
6

72/625

72/626

55/5577
55/457755/4576

431/7896

568/6899

566/6888

567/6892

598/2362

598/2363

566/6884

598/2501

567/6893

598/2502

566/6885

563/7833

563/7834

562/7831

562/7832

562/3896

562/7301

562/1089

562/1087

560/7303

561/7306

561/7299

598/2230

597/650

597/651

398/4602

393/5653

398/5656
396/5654

396/5655

380/3184

599/5

587/7122 575/7766

567/6896

380/4951

380/4950

384

380/4949

380/4189
603/3734

603/1399

385/2

380/4190

599

599/2

599/3

599/4

386

392/2217

390

392/2218

392/2219

387

391/1375

380/7739

389

380/3292

380/3353

395/1070

394/3099

395

380/3354

393/1069

568/7764

349

347/2

347/1055
338/2912

346/4003

344/3116

343

290

339/5648

342/3958

34
0

286/2

286

338/5647287/2015
285

334/2022

334/5646
335/801

284/5348

280/2017

279/3723

283/2021

601

602

351
350361/6325

358

352
361/6326

357

356/95

356/94

355/1060
355/1059

355/1058

353/1057

332/1056

331

294/4395 295/1361

298/4051

297/2488 297/2487299

298/4052

291/372

292/2484 291/2454 291/4327

292/4394

292/4049

291/2767
292/2483

291/798
291/1358

292/6131

288/6130

261/2012
260/2008

625/4955

624

623

637/5421 622

619/7534

607/7535381

382

380/3357

380/3358

380/3359

383
380/4287

385

380/4952

378 380/3362

380/4262

380/4263

380/4264

380/4946374/2216

380/4947

380/4948

631/9

630

629

628/111

628/110

627

974/6824

968
/74

38

974/6823
973/5987

380/5455

380/5456

380/5454

637/5417

380/5276
637/5418

380/5275
637/5419

637/5420

638/7424

302/1895

311/1628 306310/1625

31
1/1

62
7

31
1/1

62
6

309/5273
308/4892

309/5274

245/5797199/5630

249/5798

20
3/6

28
1

248/5637
201/6284

203/6282202/6283

249/5638

250/5799

201/6285

370
380/3355

973/5986

369/2950

380/3356

380/3367364/5818

373/300
373/299364/7735 379

372

364/5453

377/2
364/5452

374/2213

377
375/1067

364/2669

374/3807

362/3605

362/6239

360/3726

327/6231

319

318/4563

315/4562

314/2769

314/2768

311/3001

311/1632

302/1041 302/1365

311/1631

311/1630

302/1035
300

299/1364

311/1629

364/5819

366/5808

983/3760

992/1435

369/2771

989/5236

986/6139

986/6138
985

977/5682

uewen an Dompen 

Dompebësch 

Killebësch 

bei der Akerheck 

Rue de Roedgen 

Chemin

Kätzlach 

Chemin rural dit Ackerheckweg

op der Uecht 

Killegewan 

Rue de Roedgen 

Mouerwiss

Ch
em

in 
d'e

xp
loit

ati
on

 di
t M

ille
bu

sch
we

g

Eilbett 

Dompen Kalber-Päsch

Kéibësch 

Ru
e d

e l
a G

ar
e 

Rue de la Gare 
Rue de la Gare 

Chemin
a Bowent Ru

e d
e M

erl

Weiergewan 

Hunnefeldchen 

Akerheck 
Weierwiss 

Berken 
bei de Weieren 

op Weierwiss beim Riederbësch 

Ru
e d

e l
a G

ar
e 

Rue du Chemin de Fer

Berkebësch 
an der grousser Saang Berken Riederbësch Chemin de fer

Chemin latéral

Moschfeld 

Chemin de fer
Chemin latéral

Ru
e d

e M
erl

Rue de la Vallée 

beim Wittbësch 

Ch
em

in

Wittbësch 

Bowent 

iwwert dem Wittbësch 

Chemin

Chemin

hannert dem Wittbësch 

klénge Wittbësch 

Huuscht 

Ch
em

in 
d'e

xp
loi

tat
ion

 di
t P

es
se

nth
als

we
g

Rue de la Vallée 

Schärreslach 

Bowent 

Chemin

Rue des C
hamps Geierbierg 

Rue Pessendall 

Rue de la 
Gare

Pëssendall beim Kéibësch

Sporkels 

Chemin d'exploitation dit P
esse

nthalsw
egNuechtweed 

Rue 
Schl

eiw
enh

aff 

Schléiwenhaff 

Gruefwiss 

Laangebësch 
Sauerfeld 

Eelgesheck 

Ru
e S

ch
lei

we
nh

aff
 

Rue Gruefwiss 

Rue de la Vallée 

Eelgen Rue de la Vallée Schoofswee

Eilchesgewan 

Eelchesgewan

Rue Belle-Vue 

Bannatsch 

Grasbësch 

op dem Staadterwee 

Rue des Champs 

Chemin d'exploitation dit Bromeschheckweg

Rue Jongebesch

CheminBrommesheck 

Jongebësch 

Laangebësch 

Sentier de Schlewenhof

COMMUNE DE LEUDELANGE  -  ETUDE PREPARATOIRE  -  1 / 5 000

DATE N°  PROJET N°  PLAN
133427.02.2019DEWEY MULLER  PARTNERSCHAFT MBB ARCHITEKTEN STADTPLANER

© 
OR

IG
IN

E 
CA

DA
ST

RE
: D

RO
IT

S 
RE

SE
RV

ES
 A

 L’
ET

AT
 D

U 
GR

AN
D-

DU
CH

E 
DE

 LU
XE

MB
OU

RG
 (2

01
2)

 - 
CO

PI
E 

ET
 R

EP
RO

DU
CT

IO
N 

IN
TE

RD
IT

ES
 - 

PL
AN

 C
AD

AS
TR

AL
 N

UM
ER

IS
E 

PC
N 

20
17

 | B
AS

E 
DE

 D
ON

NE
ES

 T
OP

O/
CA

RT
OG

RA
PH

IQ
UE

S 
BD

-T
OP

O 
VE

RS
IO

N 
19

94
 (A

CT
20

02
_7

3)
 | A

CT
 O

RT
HO

PH
OT

OS
 20

16

FORMAT DIN A2 - 59,4 x 42 CM
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INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES  
BD-TOPO/ORTHOPHOTOS/"ORTSBEGEHUNGEN"/EXTRAITS CADASTRAUX/PAG     

BATIMENT EXISTANT 

BATIMENT DEMOLI

LES DONNEES DE LA BD-TOPO, DES ORTHOPHOTOS ET DES "ORTSBEGEHUNGEN" NE 
SONT PAS EXACTEMENT SUPERPOSABLES A CELLES DU FOND DE PLAN LEGAL (PLAN 
CADASTRAL NUMERISE PCN2017) ET NE SONT REPRISES QU'A TITRE INDICATIF.

PERIMETRE D’AGGLOMERATION ACTUEL 

LEGENDE    

PLAN CADASTRAL NUMERISE 
PCN2017 – ADMINISTRATION DU CADASTRE ET DE LA TOPOGRAPHIE 

BATIMENT EXISTANT    
LIMITE DU TERRITOIRE COMMUNAL

LIMITE PARCELLAIRE

TOPONYME

COURBE DE NIVEAU (BD-TOPO)

COURS D’EAU (BD-TOPO)

ETANG / SURFACE HYDROGRAPHIQUE (BD-TOPO)

300

FONDS DE GESTION DU PATRIMOINE DU CULTE 
CATHOLIQUE ET CONGREGATIONS D'AUTRES COMMUNES

COMMUNE DE LEUDELANGE 

FONDATION HËLLEF FIR D'NATUR

AUTRES COMMUNES

SITUATION DU FONCIER 
(SELON RELEVE PARCELLAIRE DU 06 AVRIL 2017)

ETAT

SYNDICAT DES CHEMINS RURAUX

FONDS DE GESTION DU PATRIMOINE DU CULTE 
CATHOLIQUE ET CONGREGATION DE LEUDELANGE

IM PULL

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LA DESTRUCTION 
DES ORDURES SIDOR

ANALYSE DE LA SITUATION EXISTANTE – 04 SITUATION DU FONCIER – LOCALITE DE LEUDELANGE-GARE

P-EP1-04-03

Reckange-
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Bertrange

Ville de Luxembourg
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